l ....

REQUERIMENTO Nº 794/2025

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de

ouvido o plenário, que esta Casa encaminhe ofício a Prefeita Constitucional

deste Município. Sr.ª Maria Hailéa de Araújo Toscano, solicitando-lhe as

devidas providências no sentido de adquirir e distribuir milho verde durante o

período junino para a população guarabirense inscrita no cadúnico.

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2025.

==::::::---
S a u lo Fernandes dos Santos

Vereador

Rua Solon de Lucena. 45. Centro. Q I rAI bl I b o
(, b e

fH otoc.0 oll.l'cmguJr d r d.JJ ,.gov. r
UcH d II d PD. [P 58200-000

(10) 3502 1205 ~ www.cmguJ1<.1b1rJ.pb gov br CI

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}